Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Ленина, 60 (Литер А, Литер Л). 

2. Извещение о проведении закупки было размещено:  

«28» июля 2020 г., № закупки 32009358620 
№ закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная максимальная цена договора:  

1 222 804 (один миллион двести двадцать две тысячи восемьсот четыре) рублей 80 

копеек, с учетом НДС.  

В том числе НДС (20%) 203 800 (двести три тысячи восемьсот) рублей 80 копеек. 

1 019 004 (один миллион девятнадцать тысяч четыре) рублей 00 копеек, без учета НДС. 

4. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в закупке проводились 

единой закупочной комиссией (далее по тексту - комиссия). 

5. Информация об Участнике закупки:  

Перечень заявок Российское лицо/Иностранное

[...]

Общество с ограниченной ответственностью 

«Сфера-Ставрополь», Ставропольский край, 355008, г. Ставрополь, ул. Завокзальная, 

7. 

2. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с Победителем по 

цене договора, предложенной Победителем 1 137 208 (один миллион сто тридцать 

семь тысяч двести восемь) рублей 46 копеек с учётом НДС. 947 673 (девятьсот сорок 

семь тысяч шестьсот семьдесят три) рубля 72 копейки без НДС. НДС (20%) 189 534 

(сто восемьдесят девять тысяч пятьсот тридцать четыре) рубля 74 копейки. 

Объем закупаемых работ: в соответствии с извещением о закупке. 

Сроки исполнения работ: 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения 

договора. 

Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами